
Conselleria d’Economia Sostenible, 
Sectors Productius, Comerç i Treball

Conselleria de Economía Sostenible, 
Sectores Productivos, Comercio y Trabajo

RESOLUCIÓ de 25 de maig de 2019, de la directora 
general d’Indústria i Energia, provisional de sol·licituds 
inadmeses i de sol·licituds considerades desistides en rela-
ció amb les ajudes convocades per la Resolució de 27 de 
desembre de 2018, del conseller d’Economia Sostenible, 
Sectors Productius, Comerç i Treball, per la qual s’efectua 
la convocatòria anticipada, per a l’exercici 2019, d’ajudes 
per a millorar la competitivitat i sostenibilitat de les pimes 
industrials dels sectors del calçat, ceràmic, metal·lomecà-
nic, tèxtil, joguet, marbre, fusta-moble i il·luminació, quí-
mic, automoció, plàstic, envasos i embalatge, productes 
infantils, paper i arts gràfiques, valorització de residus i 
els sectors emergents de la biotecnologia, producció audi-
ovisual i la producció de videojocs, dins de la segona fase 
d’implantació del Pla estratègic de la indústria valencia-
na. [2019/5332]

RESOLUCIÓN de 25 de mayo de 2019, de la directora 
general de Industria y Energía, provisional de solicitu-
des inadmitidas y de solicitudes consideradas desistidas 
en relación con las ayudas convocadas por la Resolución 
de 27 de diciembre de 2018, del Conseller de Economía 
Sostenible, Sectores Productivos, Comercio y Trabajo, por 
la que se efectúa la convocatoria anticipada, para el ejer-
cicio 2019, de ayudas para mejorar la competitividad y 
sostenibilidad de las pymes industriales de los sectores del 
calzado, cerámico, metal-mecánico, textil, juguete, már-
mol, madera-mueble e iluminación, químico, automoción, 
plástico envases y embalaje, productos infantiles, papel 
y artes gráficas, valorización de residuos y los sectores 
emergentes de la biotecnología, producción audiovisual y 
la producción de videojuegos, dentro de la segunda fase 
de implantación del Plan estratégico de la industria valen-
ciana. [2019/5332]

Atendiendo a la Resolución de 27 de diciembre de 2018, de con-
vocatoria anticipada, para el ejercicio 2018, de ayudas para mejorar la 
competitividad y sostenibilidad de las pymes industriales de los sec-
tores del calzado, cerámico, metal-mecánico, textil, juguete, mármol, 
madera-mueble e iluminación, químico, automoción, plástico, envases 
y embalaje, productos infantiles, papel y artes gráficas, valorización 
de residuos y los sectores emergentes de la biotecnología, producción 
audiovisual y la producción de videojuegos, dentro de la segunda fase 
de implantación del Plan estratégico de la industria valenciana.

Considerando que dicha convocatoria queda sometida a la Ley 
38/2003, de 17 de noviembre, general de subvenciones, y al Real decre-
to 887/2006 de 21 de julio, por el que se aprueba su Reglamento sobre 
el procedimiento para la concesión de subvenciones.

Atendiendo a lo establecido en los resuelvos tercero, quinto, sexto 
y séptimo de la citada Resolución de 27 de diciembre de 2018, donde 
se establecen los requisitos para ser beneficiarias de estas ayudas, las 
actuaciones, proyectos, plazos y gastos subvencionables.

Considerando que según lo establecido en el art. 68 de la Ley 
39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo común de 
las administraciones publicas, así como en el resuelvo once de la con-
vocatoria, la falta de subsanación de los documentos o informaciones 
requeridos a los solicitantes, supondrá que se les tendrá por desistidos 
de su solicitud.

Vista la propuesta de la Comisión Técnica Instructora, en relación 
con la documentación aportada por las empresas, y las causas que jus-
tifican la inadmisión de las solicitudes o las causas que justifican tener 
por desistidas las solicitudes que no han sido subsanadas en tiempo y 
forma.

En aplicación de las competencias establecidas en el artículo 160.4 
de la Ley 1/2015, de 6 de febrero, de hacienda publica, del sector públi-
co instrumental y de subvenciones, en el Decreto 104/2017, de 21 de 
julio, del Consell, por el que se aprueba el Reglamento orgánico y fun-
cional de la Conselleria de Economía Sostenible Sectores Productivos, 
Comercio y Trabajo, y la delegación de competencias establecida en los 
artículos 9 y 12 de la Orden de 22/2016 de bases reguladoras, donde se 
delega en el/la director/a general de Industria y Energía la competencia 
para la instrucción, así como para resolver la concesión o denegación de 
las ayudas a que se refiere esta convocatoria, resuelvo:

Primero
Dictar resolución provisional de solicitudes inadmitidas y excluidas 

de las ayudas objeto de la convocatoria. El listado anexo I a esta resolu-
ción provisional contiene la relación de solicitudes que son inadmitidas 
y excluidas, así como las causas aplicadas para tal consideración.

Segundo
Dictar resolución provisional por la que se tienen por desistidas las 

solicitudes de ayudas incluidas en el listado anexo II a esta resolución, 
por las causas detalladas en el mismo.

Atesa la Resolució de 27 de desembre de 2018, de convocatòria 
anticipada, per a l’exercici 2018, d’ajudes per a millorar la competitivi-
tat i sostenibilitat de les pimes industrials dels sectors del calçat, cerà-
mic, metall-mecànic, tèxtil, joguet, marbre, fusta-moble i il·luminació, 
químic, automoció, plàstic, envasos i embalatge, productes infantils, 
paper i arts gràfiques, valorització de residus i els sectors emergents 
de la biotecnologia, producció audiovisual i la producció de videojocs, 
dins de la segona fase d’implantació del Pla estratègic de la indústria 
valenciana.

Considerant que aquesta convocatòria queda sotmesa a la Llei 
38/2003, de 17 de novembre, general de subvencions, i al Reial decret 
887/2006, de 21 de juliol, pel qual s’aprova el seu Reglament sobre el 
procediment per a la concessió de subvencions.

Atenent el que s’estableix en els resolcs tercer, cinqué, sisé i seté 
de l’esmentada Resolució de 27 de desembre de 2018, on s’estableixen 
els requisits per a ser beneficiàries d’aquestes ajudes, les actuacions, 
projectes, terminis i despeses subvencionables.

Considerant que segons el que s’estableix en l’art. 68 de la Llei 
39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú de les 
administracions publiques, així com en el resolc onze de la convoca-
tòria, la falta d’esmena dels documents o informacions requerits als 
sol·licitants, suposarà que se’ls tindrà per desistits de la seua sol·licitud.

Vista la proposta de la Comissió Tècnica Instructora, en relació amb 
la documentació aportada per les empreses, i les causes que justifiquen 
la inadmissió de les sol·licituds o les causes que justifiquen tindre per 
desistides les sol·licituds que no han sigut esmenades dins del termini 
i en la forma escaient.

En aplicació de les competències establides en l’article 160.4 de 
la Llei 1/2015, de 6 de febrer, d’hisenda publica, del sector públic ins-
trumental i de subvencions, en el Decret 104/2017, de 21 de juliol, del 
Consell, pel qual s’aprova el Reglament orgànic i funcional de la Con-
selleria d’Economia Sostenible Sectors Productius, Comerç i Treball, i 
la delegació de competències establides en els articles 9 i 12 de l’Ordre 
de 22/2016 de bases reguladores, on es delega en el/la director/a general 
d’Indústria i Energia la competència per a la instrucció, així com per a 
resoldre la concessió o denegació de les ajudes a què es refereix aquesta 
convocatòria, resolc:

Primer
Dictar resolució provisional de sol·licituds inadmeses i excloses 

de les ajudes objecte de la convocatòria. El llistat annex I d’aquesta 
resolució provisional conté la relació de sol·licituds que són inadmeses 
i excloses, així com les causes aplicades per a tal consideració.

Segon
Dictar resolució provisional per la qual es tenen per desistides les 

sol·licituds d’ajudes incloses en el llistat annex II d’aquesta resolució, 
per les causes detallades en aquest.



Tercero
Ordenar la publicación de esta resolución provisional en el Diari 

Oficial de la Generalitat Valenciana, así como su puesta a disposición 
de los interesados a través de la sede electrónica de la Generalitat.

Cuarto
Conceder a las empresas interesadas un plazo de 10 días hábiles, 

a contar desde día siguiente al de la publicación en el Diari Oficial de 
la Generalitat Valenciana de la presente resolución provisional, para 
formular las alegaciones que estimen oportunas a través del trámite de 
aportación de documentación www.gva.es/es/inicio/procedimientos?id_
proc=15450

València, 25 de mayo de 2019.– La directora general de Industria y 
Energía: María Empar Martínez Bonafé.

Tercer
Ordenar la publicació d’aquesta resolució provisional en el Diari 

Oficial de la Generalitat Valenciana, així com la seua posada a la dis-
posició dels interessats a través de la seu electrònica de la Generalitat.

Quart
Concedir a les empreses interessades un termini de 10 dies 

hàbils, a comptar des d’endemà al de la publicació en Diari Oficial 
de la Generalitat Valenciana de la present resolució provisional, per 
a formular les al·legacions que estimen oportunes a través del tràmit 
d’aportació de documentació www.gva.es/es/inicio/procedimientos?id_
proc=15450

València, 25 de maig de 2019.– La directora general d’Indústria i 
Energia: María Empar Martínez Bonafé.

ANNEX I
Sol·licituds inadmeses

Núm. Exp NIF EMPRESA MOTIU D’INADMISSIÓ

INPYME/2019/69 B54905435 ECOLUTIONS ENERGY, SL

No aporta la corresponent autorització administrativa vigent per a realitzar 
operacions de valorització de residus ja que l’aportada no pertany a les 
operacions de valorització incloses en annex I. No justifica que el projecte 
d’inversió es classifique com a pertanyent a les operacions de valorització 
incloses en el citat annex. Tampoc aporta nota registre mercantil i la 
domiciliació bancària no està degudament emplenada

INPYME/2019/98 B12018008 ARIDOS MIJARES, SL No aporta la corresponent autorització administrativa vigent per a realitzar 
operacions de valorització de residus

INPYME/2019/237 B86530441 SERRANIA GEOMINERALES, SL

No acredita la corresponent autorització vigent per a realitzar operacions 
de valorització de residus ni justifica que el projecte es classifica com 
a pertanyent a les operacions de valorització incloses en l’annex I de la 
convocatòria

INPYME/2019/277 B97846448 MANTENIMIENTOS DOMEÑO
No acredita CNAE industrial d’acord amb les bases reguladores de 
la subvenció ni cap dels CNAE’S dels inclosos en l’annex I de la 
convocatòria pertanyent al sector sol·licitat

INPYME/2019/296 B84413913 LUAN HOME, SL No estar al corrent en el compliment d’obligacions tributàries

INPYME/2019/301 B54436480 PALMIRA FABRICA ARTESANAL DE 
CAZADOS, SL No estar al corrent en el compliment d’obligacions tributàries

INPYME/2019/309 A46096657 JOSE PICO, SA No estar al corrent en el compliment d’obligacions tributàries

INPYME/2019/368 B98858376 PROCESAMIENTO Y ACABADO DE LA 
PIEL, SL No estar al corrent en el compliment d’obligacions amb la seguretat social

INPYME/2019/351 B44515658 PIROTÈCNIA ZARZOSO SOCIEDAD 
LIMITADA

El projecte d’inversió industrial no aconsegueix el pressupost mínim 
subvencionable

INPYME/2019/369 B40539728 ALMOHADAS VISCO-VALL SOCIEDAD 
LIMITADA

No acredita CNAE industrial d’acord amb les bases reguladores de 
la subvenció ni cap dels CNAE’S dels inclosos en l’annex I de la 
convocatòria pertanyent al sector sol·licitat. així mateix, la domiciliació 
bancària no està degudament emplenada

INPYME/2019/402 B96176953 TECHNICAL ITEM, SL. No acredita cap dels CNAE’S inclosos en l’annex I de la convocatòria 
pertanyent al sector sol·licitat ni aporta nota informativa registre mercantil

INPYME/2019/420 B12303426 LAMIDECOR, SL.U No estar al corrent en el compliment d’obligacions tributàries

INPYME/2019/422 B12472643 TV CS RETRANSMISSIONS, SL. El CNAE acreditat no pertany al sector sol·licitat d’acord amb el que 
s’estableix en l’annex I de la convocatòria

INPYME/2019/423 B98466741 ENGUITEX HOME SOCIETAT 
LIMITADA

No acredita CNAE industrial d’acord amb les bases reguladores de 
la subvenció ni cap dels CNAE’S dels inclosos en l’annex I de la 
convocatòria com a pertanyent al sector sol·licitat

INPYME/2019/428 21680146R MIGUEL SOLA SANCHEZ
Incompliment de la condició de beneficiari segons el resolc 3r de la 
convocatòria (no tindre la condició d’empresa amb personalitat jurídica 
pròpia i diferenciada)

INPYME/2019/437 21679928J PABLO NAVARRETE MIRO
Incompliment de la condició de beneficiari segons el resolc 3r de la 
convocatòria (no tindre la condició d’empresa amb personalitat jurídica 
pròpia i diferenciada)

INPYME/2019/444 B98653249 SIL TOOLING ENGINEERING 
SOLUTIONS, SL

La vinculació per facturació no correspon a empreses l’activitat principal 
de les quals s’enquadrament per CNAE en el sector sol·licitat d’acord amb 
l’annex I de la convocatòria d’ajudes



INPYME/2019/450 B53070975 COMERCIAL DE HILADOS JM, SL
No acredita CNAE industrial d’acord amb les bases reguladores de 
la subvenció, ni cap dels CNAE’S dels inclosos en l’annex I de la 
convocatòria

ANNEXE II
Sol·licituds desistides

Núm. Exp NIF EMPRESA MOTIU DEL DESISTIMENT

INPYME/2019/19 B46856951 GRÁFICAS ALARCON SOCIETAT 
LIMITADA No atendre el requeriment d’esmena

INPYME/2019/71 B46203550 PINTURAS AYELENSES, SL No atendre el requeriment d’esmena

INPYME/2019/111 B54483250 GLEN BIOTECH, SL Esmena incompleta (registre mercantil, domiciliació bancària incorrecta)

INPYME/2019/118 B53636999 TOYBAGS, SL Desistiment a petició de l’interessat

INPYME/2019/127 B54660360 FLAVIA NATURA, SL No atendre el requeriment d’esmena

INPYME/2019/128 B53378477 ARTE QUATRE VICTOR, SL Esmena incompleta (obligacions tributàries, registre mercantil)

INPYME/2019/131 B46084521 LÍNEA STIL, SL. No atendre el requeriment d’esmena

INPYME/2019/132 B53947669 COMERREC PERFECTO, SL No atendre el requeriment d’esmena

INPYME/2019/164 B98696230 MANTA DUMAR, SL No atendre el requeriment d’esmena

INPYME/2019/212 B53217634 EUROHISPANA DE CONTRATAS Y 
SERVICIOS, SL Desistiment a petició de l’interessat

INPYME/2019/220 B98490311 MODA ATEMPORAL, SL No atendre el requeriment d’esmena

INPYME/2019/275 F98608110 TRESGRAPHICS. COOP. V. No atendre el requeriment d’esmena

INPYME/2019/290 B96125125 FEVITEX SOCIEDAD LIMITADA No atendre el requeriment d’esmena

INPYME/2019/295 B98934441 PCS INNOVATIONS SOCIEDAD 
LIMITADA No atendre el requeriment d’esmena

INPYME/2019/324 B53124673 MARAMAT, SL No atendre el requeriment d’esmena

INPYME/2019/335 B96848395 TECNOLOGÍAS AVANZADAS 
AGRÍCOLAS, SL No atendre el requeriment d’esmena

INPYME/2019/338 B46287132 PLÁSTICOS VIDAL, SOCIEDAD 
LIMITADA No atendre el requeriment d’esmena

INPYME/2019/377 B03998630 MECANIZADOS DEL SURESTE, SL No atendre el requeriment d’esmena

INPYME/2019/382 B46200150 INDUSTRIAS VIJUSA, SL Esmena incompleta (registre mercantil)

INPYME/2019/394 A98789290 BETAMAR MOBLES SOCIEDAD 
ANONIMA No atendre el requeriment d’esmena

INPYME/2019/397 B03469806 NIETOS DE MIGUEL MARTÍNEZ 
RAMÍREZ, SL No atendre el requeriment d’esmena

INPYME/2019/398 B12345732 CONSTRUPLAS, SL No atendre el requeriment d’esmena

INPYME/2019/406 B46378584 TECNOVILL, SL Esmena incompleta (domiciliació bancària mal emplenada i declaració 
pime sense signar)

INPYME/2019/415 A46168720 FINA FLEXIBLE PACKAGING, SA No atendre el requeriment d’esmena

INPYME/2019/430 B54567888 IMPRENTA TEIXERETA, SL No atendre el requeriment d’esmena

INPYME/2019/435 B54985593 M3 STONE COMPANY, SL Esmena incompleta (inscripció seguretat social, registre mercantil, 
domiciliació bancària)

INPYME/2019/453 B54203955 JC TOYS SPAIN, SL No atendre el requeriment d’esmena

INPYME/2019/463 A46289351 TALLERES PEDRO BARBERA SAU No atendre el requeriment d’esmena

INPYME/2019/467 B53238382 GAME-MOVIL, SL Esmena incompleta (registre mercantil)

INPYME/2019/471 B54509328 DISTRIBUYEN ECOMMERCE GROUP, 
SL No atendre el requeriment d’esmena

*  *  *  *  *



ANEXO I
Solicitudes inadmitidas

NÚM. EXPTE NIF EMPRESA MOTIVO DE INADMISIÓN

INPYME/2019/69 B54905435 ECOLUTIONS ENERGY, SL

No aporta la correspondiente autorización administrativa vigente para 
realizar operaciones de valorización de residuos ya que la aportada no 
pertenece a las operaciones de valorización incluidas en anexo I. no 
justifica que el proyecto de inversión se clasifique como perteneciente 
a las operaciones de valorización incluidas en el citado anexo. tampoco 
aporta nota registro mercantil y la domiciliación bancaria no está 
debidamente cumplimentada

INPYME/2019/98 B12018008 ARIDOS MIJARES, SL. No aporta la correspondiente autorización administrativa vigente para 
realizar operaciones de valorización de residuos

INPYME/2019/237 B86530441 SERRANIA GEOMINERALES, SL.

No acredita la correspondiente autorización vigente para realizar 
operaciones de valorización de residuos ni justifica que el proyecto se 
clasifica como perteneciente a las operaciones de valorización incluidas 
en el anexo I de la convocatoria

INPYME/2019/277 B97846448 MANTENIMIENTOS DOMEÑO
No acredita CNAE industrial de acuerdo con las bases reguladoras de la 
subvención ni ninguno de los CNAE’S de los incluidos en el anexo I de 
la convocatoria perteneciente al sector solicitado

INPYME/2019/296 B84413913 LUAN HOME, SL No estar al corriente en el cumplimiento de obligaciones tributarias

INPYME/2019/301 B54436480 PALMIRA FABRICA ARTESANAL DE 
CALZADOS, SL No estar al corriente en el cumplimiento de obligaciones tributarias

INPYME/2019/309 A46096657 JOSE PICO, SA No estar al corriente en el cumplimiento de obligaciones tributarias

INPYME/2019/368 B98858376 PROCESADO Y ACABADO DE LA PIEL, 
SL

No estar al corriente en el cumplimiento de obligaciones con la seguridad 
social

INPYME/2019/351 B44515658 PIROTECNIA ZARZOSO SOCIEDAD 
LIMITADA

El proyecto de inversión industrial no alcanza el presupuesto mínimo 
subvencionable

INPYME/2019/369 B40539728 ALMOHADAS VISCO-VALL SOCIEDAD 
LIMITADA

No acredita CNAE industrial de acuerdo con las bases reguladoras de 
la subvención ni ninguno de los CNAE’S de los incluidos en el anexo 
I de la convocatoria perteneciente al sector solicitado. asimismo, la 
domiciliación bancaria no está debidamente cumplimentada

INPYME/2019/402 B96176953 TECHNICAL ITEM, SL
No acredita ninguno de los CNAE’S incluidos en el anexo I de la 
convocatoria perteneciente al sector solicitado ni aporta nota informativa 
registro mercantil

INPYME/2019/420 B12303426 LAMIDECOR, SLU No estar al corriente en el cumplimiento de obligaciones tributarias

INPYME/2019/422 B12472643 TV CS RETRANSMISIONES, SL El CNAE acreditado no pertenece al sector solicitado de acuerdo con lo 
establecido en el anexo I de la convocatoria

INPYME/2019/423 B98466741 ENGUITEX HOME SOCIEDAD 
LIMITADA

No acredita CNAE industrial de acuerdo con las bases reguladoras de la 
subvención ni ninguno de los CNAE’S de los incluidos en el anexo I de 
la convocatoria como perteneciente al sector solicitado

INPYME/2019/428 21680146R MIGUEL SOLA SANCHEZ
Incumplimiento de la condición de beneficiario según el resuelvo 3º de la 
convocatoria (no tener la condición de empresa con personalidad jurídica 
propia y diferenciada)

INPYME/2019/437 21679928J PABLO NAVARRETE MIRO
Incumplimiento de la condición de beneficiario según el resuelvo 3º de la 
convocatoria (no tener la condición de empresa con personalidad jurídica 
propia y diferenciada)

INPYME/2019/444 B98653249 SIL TOOLING ENGINEERING 
SOLUTIONS, SL

La vinculación por facturación no corresponde a empresas cuya actividad 
principal se encuadre por CNAE en el sector solicitado de acuerdo con el 
anexo i de la convocatoria de ayudas

INPYME/2019/450 B53070975 COMERCIAL DE HILADOS JM, SL
No acredita CNAE industrial de acuerdo con las bases reguladoras de la 
subvención, ni ninguno de los CNAE’S de los incluidos en el anexo I de 
la convocatoria

ANEXO II
Solicitudes desistidas

NÚM. EXPTE NIF EMPRESA MOTIVO DEL DESISTIMIENTO

INPYME/2019/19 B46856951 GRAFICAS ALARCON SOCIEDAD 
LIMITADA No atender al requerimiento de subsanación

INPYME/2019/71 B46203550 PINTURAS AYELENSES, SL No atender al requerimiento de subsanación

INPYME/2019/111 B54483250 GLEN BIOTECH, SL Subsanación incompleta (registro mercantil, domiciliación bancaria 
incorrecta)

INPYME/2019/118 B53636999 TOYBAGS, SL Desistimiento a petición del interesado



INPYME/2019/127 B54660360 FLAVIA NATURA, SL no atender al requerimiento de subsanación

INPYME/2019/128 B53378477 ARTE QUATRE VICTOR, SL Subsanación incompleta (obligaciones tributarias, registro mercantil)

INPYME/2019/131 B46084521 LÍNEA STIL, SL No atender al requerimiento de subsanación

INPYME/2019/132 B53947669 COMERREC PERFECTO, SL No atender al requerimiento de subsanación

INPYME/2019/164 B98696230 MANTA DUMAR, SL No atender al requerimiento de subsanación

INPYME/2019/212 B53217634 EUROHISPANA DE CONTRATAS Y 
SERVICIOS, SL Desistimiento a petición del interesado

INPYME/2019/220 B98490311 MODA ATEMPORAL, SLL No atender al requerimiento de subsanación

INPYME/2019/275 F98608110 TRESGRAPHIC S. COOP. V. No atender al requerimiento de subsanación

INPYME/2019/290 B96125125 FEVITEX SOCIEDAD LIMITADA No atender al requerimiento de subsanación

INPYME/2019/295 B98934441 PCS INNOVATIONS SOCIEDAD 
LIMITADA No atender al requerimiento de subsanación

INPYME/2019/324 B53124673 MARAMAT, SL No atender al requerimiento de subsanación

INPYME/2019/335 B96848395 TECNOLOGÍAS AVANZADAS 
AGRÍCOLAS, SL No atender al requerimiento de subsanación

INPYME/2019/338 B46287132 PLÁSTICOS VIDAL SOCIEDAD 
LIMITADA No atender al requerimiento de subsanación

INPYME/2019/377 B03998630 MECANIZADOS DEL SURESTE, SL No atender al requerimiento de subsanación

INPYME/2019/382 B46200150 INDUSTRIAS VIJUSA, SL Subsanación incompleta (registro mercantil)

INPYME/2019/394 A98789290 BETAMAR MOBLES SOCIEDAD 
ANONIMA No atender al requerimiento de subsanación

INPYME/2019/397 B03469806 NIETOS DE MIGUEL MARTÍNEZ 
RAMÍREZ, SL No atender al requerimiento de subsanación

INPYME/2019/398 B12345732 CONSTRUPLAS, SL No atender al requerimiento de subsanación

INPYME/2019/406 B46378584 TECNOVILL, SL Subsanación incompleta (domiciliación bancaria mal cumplimentada y 
declaración pyme sin firmar)

INPYME/2019/415 A46168720 FINA FLEXIBLE PACKAGING, SA No atender al requerimiento de subsanación

INPYME/2019/430 B54567888 IMPRENTA TEIXERETA, SL No atender al requerimiento de subsanación

INPYME/2019/435 B54985593 M3 STONE COMPANY, SL Subsanación incompleta (inscripción seguridad social, registro mercantil, 
domiciliación bancaria)

INPYME/2019/453 B54203955 JC TOYS SPAIN, SL No atender al requerimiento de subsanación

INPYME/2019/463 A46289351 TALLERES PEDRO BARBERA SAU No atender al requerimiento de subsanación

INPYME/2019/467 B53238382 GAME-MOVIL, SL Subsanación incompleta (registro mercantil)

INPYME/2019/471 B54509328 DISTRIBUYEN ECOMMERCE GROUP, 
SL No atender al requerimiento de subsanación


		2019-05-24T13:56:48+0200
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




